
CLASSIFICA GLOBALE STATISTICHE
SEDE NOME COGNOME PUNTI

1 MASSA CARRARA Davide Guidotti 60 Età Partecipanti
2 CREMONA Francesco Reccagni 60 <2003 39
3 COLICO (LECCO) Riccardo Poli 60 2003 28
4 ACQUI TERME (ALESSANDRIA) Ilaria Santangeletta 56 2004 35
5 CREMONA Matteo Fortunali 54 2005 61
6 FERRARA Michele Nardin 50 2006 47
7 FENEGRO' (COMO) Matteo Drago 48 2007 38
8 MILANO Tommaso Capitelli 48 2008 45
9 SESSA AURUNCA (CASERTA) Gennaro Lepore 47 2009 43
10 COLICO (LECCO) Mattia Mazzucchi 45 2010 63
11 MILANO Domenico Porcelli 45 2011 2
12 FERRARA Irene Pasotti 44 2012 1
13 CITTà DI CASTELLO (PERUGIA) Marco Mandolini 44
14 ACQUI TERME (ALESSANDRIA) Elia Cirillo 44
15 SESSA AURUNCA (CASERTA) Chiara Sangiorgio 43
16 SESSA AURUNCA (CASERTA) Alessia Passaro 43 TOTALE PARTECIPANTI 402
17 SESSA AURUNCA (CASERTA) Francesca Perillo 43 PUNTEGGIO MEDIO 19
18 SESSA AURUNCA (CASERTA) Pino Fiorello Romano 43 TEMPO MEDIO 115
19 MILANO Riccardo Bassi 43
20 COLICO (LECCO) Nicola Giumelli 43 Categorie Età Partecipanti
21 ALZANO LOMBARDO (BERGAMO) Lorenzo Fossati 43 OVER <2003 39
22 MILANO Lorenzo Burei 42 TRIENNIO SECONDARIA 2° GRADO 2003-2005 124
23 MILANO Sara Caccianiga 42 BEINNIO SECONDARIA 2° GRADO 2006-2007 85
24 COLICO (LECCO) Davide Curioni 42 PRIMARIA E SECONDARIA 1° GRADO 2008-2012 154
25 MILANO Marco Tomasini 41
26 MILANO Davide Lamagna 41 Categorie Puntreggio medio Punteggio Max
27 COLICO (LECCO) Cristian Colombini 41 OVER 24 60
28 COLICO (LECCO) Jakub Bocian 41 TRIENNIO SECONDARIA 2° GRADO 25 60
29 COLICO (LECCO) Davide Cartolano 41 BEINNIO SECONDARIA 2° GRADO 21 47
30 SESSA AURUNCA (CASERTA) Giovanni Di Costanzo 41 PRIMARIA E SECONDARIA 1° GRADO 11 48
31 CAGLIARI Lorenzo Mura 41
32 SESSA AURUNCA (CASERTA) Alessandro Moretta 40
33 COLICO (LECCO) Elia Balgera 39



34 SESSA AURUNCA (CASERTA) Caterina Pisani 39
35 MILANO Serena Trighiera 39 Per ciascuna categoria saranno conferiti come premio i seguenti prodotti PlayBrain
36 MILANO Leonardo Macalli 39 1° Posto CUPLIK (inventato da Cristian) + TRIS CUBE (inventato da Hyde)
37 COLICO (LECCO) Lorenzo Terenghi 39 2° Posto COLOR CLOCK (inventato da Hyde)
38 SESSA AURUNCA (CASERTA) Giuseppe Morrone 38 3° Posto ONE MOVE BOX
39 COLICO (LECCO) Francesco Mastalli 38 Primi 15 posti ATTESTATO
40 MILANO Giulia Carpino 38
41 FERRARA Claudio Di Nunzio 38 Nella classifica non sono riportati i partecipanti che hanno effetutato meno di 5 punti
42 TERNI Vittorio Giacchetti 38 I premi e gli attestati verranno inviati alle scuole.
43 COLICO (LECCO) Michele Codebò 38
44 CREMONA Enrico Fogliazza 37 Per richiedere la spedizione del premio alla propria residenza (se lontana dalla 
45 SESSA AURUNCA (CASERTA) Simone Mallozzi 36 scuola) o per segnalazioni di errori nella classifica scriveteci nella sezione
46 MILANO Olivia Missale 36 contattaci' del sito web https://www.mechanicalpuzzlecompetitions.com/
47 SESSA AURUNCA (CASERTA) Roberto Verrazza 36
48 ALZANO LOMBARDO (BERGAMO) Sebastiano Bolza 36
49 ALZANO LOMBARDO (BERGAMO) Anna Sottocorno 36
50 FENEGRO' (COMO) Giorgia Marazzi 35
51 MASSA CARRARA Eleonora Giangrandi 35
52 MILANO Marco Iaconcigh 35
53 FERRARA Elisa Gatti 35
54 COLICO (LECCO) Fabio Fazzini 34
55 FERRARA Simon Mazzarolo 34
56 FERRARA Andrea Zanasi 34
57 MILANO Stefano Lori 33
58 CREMONA Andrea Sivalli 33
59 SESSA AURUNCA (CASERTA) Elio Tommasino 32
60 COLICO (LECCO) Alessandro Mogni 32
61 SESSA AURUNCA (CASERTA) Maria Lepore 32
62 MILANO Federico Zangari 32
63 SESSA AURUNCA (CASERTA) Elisa Di Franco 32
64 MILANO Martino De Paoli 32
65 COLICO (LECCO) Thomas Kingston 32
66 MILANO Christian Petruzzi 32
67 COLICO (LECCO) Jacopo Guattini 32
68 SESSA AURUNCA (CASERTA) Valeria Perfetta 31
69 COLICO (LECCO) Alex Piva 31
70 COLICO (LECCO) Jennifer Paganin 31



71 COLICO (LECCO) Patrick Cumpa 31
72 TERNI Jiwon Gioia Kang 31
73 CITTà DI CASTELLO (PERUGIA) Francesca Maestri 31
74 MASSA CARRARA Francesco Tonarelli 31
75 CREMONA Gabriele Cozzoli 31
76 CREMONA Giulio Dizioli 31
77 MILANO Alessia Cavagna 31
78 SESSA AURUNCA (CASERTA) James Toscano 31
79 MASSA CARRARA Niccolò Calò 31
80 LICATA (AGRIGENTO) Vincenzo Olivieri 31
81 MASSA CARRARA Simone Venturi 31
82 MILANO Alessandro Calciano 31
83 FERRARA Giona Candoli 31
84 FERRARA Andrea Montecchi 31
85 FERRARA Michele De Biagi 30
86 MILANO Carolina Menin 30
87 CAGLIARI Alessandro Didu 30
88 FERRARA Tiziano Ruggeri 30
89 ALZANO LOMBARDO (BERGAMO) Issotta Santus 30
90 SESSA AURUNCA (CASERTA) Riccardo Lanna 29
91 MILANO Alessandro Covin 29
92 SESSA AURUNCA (CASERTA) Antonietta Guadagno 29
93 MASSA CARRARA Leonardo Lo Paro 29
94 MASSA CARRARA Aberto Vellutini 29
95 COLICO (LECCO) Tommaso Terzi 29
96 ALZANO LOMBARDO (BERGAMO) Michele Berbenni 29
97 TERNI Leonardo Bistrot 29
98 FERRARA Chiara Toni 29
99 TERNI Nicolas Marian Bonora 28

100 SESSA AURUNCA (CASERTA) Antonio Sciarezzia 27
101 SESSA AURUNCA (CASERTA) Carlo Stasio 27
102 COLICO (LECCO) Matteo Rossignola 27
103 SESSA AURUNCA (CASERTA) Anastasia Rucco 27
104 COLICO (LECCO) Federico Copes 27
105 CAGLIARI Paola Sitzia 27
106 CREMONA Tommaso Besana 27
107 MILANO Francesco Russo 27



108 TERNI Ettore Alunni 27
109 MASSA CARRARA Augusto Soldani 27
110 ALZANO LOMBARDO (BERGAMO) Giacomo Merelli 27
111 CAGLIARI Andrea Sabiucciu 27
112 SESSA AURUNCA (CASERTA) Simone Bruno 27
113 COLICO (LECCO) Samuele Rusconi 26
114 SESSA AURUNCA (CASERTA) Gabriele Grella 26
115 MILANO Giulio Palmeri 26
116 TERNI Lorenzo Pellegrini 26
117 MILANO Elena Luraghi 26
118 FENEGRO' (COMO) Matteo Costanzo 26
119 CREMONA Raffaele Iorio 26
120 MASSA CARRARA Marco Briozzo 26
121 FERRARA Caterina Degli Angeli 26
122 SESSA AURUNCA (CASERTA) Gianandrea Razza 25
123 FERRARA Eugenia Spada 25
124 SESSA AURUNCA (CASERTA) Carla Riccio 24
125 SESSA AURUNCA (CASERTA) Francesca Polise 24
126 SESSA AURUNCA (CASERTA) Simona Maddalena 24
127 CAGLIARI Gabriele Pettinau 24
128 CREMONA Weilia Huang 24
129 FENEGRò (COMO) Beatrice Monti 24
130 CREMONA Isabel Negri 24
131 CREMONA Musachi Sakamoto 24
132 CREMONA Nina Giordano 24
133 MILANO Cristian Cislaghi 24
134 CREMONA Gabriel Zea 24
135 LICATA (AGRIGENTO) Gianluca Strincone 24
136 FERRARA Filippo Xausa 24
137 COLICO (LECCO) Nicholas Gherbi 23
138 COLICO (LECCO) Elia Ghelfi 23
139 MILANO Irene Baglioni 23
140 FERRARA Caterina Sgarbossa 23
141 BOVALINO (REGGIO CALABRIA) Paolo Del core 22
142 SESSA AURUNCA (CASERTA) Rosa Gaia Perrotta 22
143 SESSA AURUNCA (CASERTA) Alessandra Palmese 22
144 SESSA AURUNCA (CASERTA) Mariagrazia Passaretti 22



145 SESSA AURUNCA (CASERTA) Carmen Lettieri 22
146 SESSA AURUNCA (CASERTA) Maria Assunta CarlaForgetta 22
147 SESSA AURUNCA (CASERTA) Alice Fiorenza 22
148 FERRARA Giacomo Spada 22
149 FERRARA Cristian Di Giacomo 22
150 FENEGRO' (COMO) Alex Pizzochero 21
151 ACQUI TERME (ALESSANDRIA) Enrico Tagliaferri 21
152 FERRARA Luca Bovolenta 21
153 SESSA AURUNCA (CASERTA) Giovanni Verrengia 21
154 TERNI Giada Bianchini 21
155 MILANO Simone Trivini 21
156 SESSA AURUNCA (CASERTA) Gaetano Lanna 20
157 SESSA AURUNCA (CASERTA) Mauro Palmieri 20
158 SESSA AURUNCA (CASERTA) Vanessa Ficociello 20
159 COLICO (LECCO) Lorenzo Pilatti 20
160 COLICO (LECCO) Lorenzo Capone 20
161 CREMONA Federico Arquati 20
162 CREMONA Filippo Gregori 20
163 MASSA CARRARA Michele Sommarigo 20
164 ACQUI TERME (ALESSANDRIA) Federico Gabutti 20
165 MILANO Jacopo Parretta 20
166 LICATA (AGRIGENTO) Giuseppe Corbo 20
167 CAGLIARI Alessandro Farigu 19
168 FERRARA Mattia Raimondi 19
169 SESSA AURUNCA (CASERTA) Carmine Grella 19
170 SESSA AURUNCA (CASERTA) Aldo Iannarelli 19
171 SESSA AURUNCA (CASERTA) Emanuele Sardiello 19
172 FERRARA Tommaso Aguiari 19
173 FERRARA Tommaso Sarto 19
174 MASSA CARRARA Jona Fialdini 19
175 FERRARA Sara Talassi 19
176 TERNI Filippo Perugini 19
177 FENEGRO' (COMO) Simone Formoso 19
178 FENEGRO' (COMO) Erica Ivanovska 19
179 CREMONA Emma Tessoni 19
180 CREMONA Antonio Gusolfino 19
181 CREMONA Camilla Orlandi 19



182 LICATA (AGRIGENTO) Margherita Sciacca 19
183 CREMONA Ridvan Berisa 19
184 CREMONA Antonio Neri Ferrari 19
185 CREMONA Alberto Bratto 19
186 MASSA CARRARA Francesco Sperandeo 19
187 MILANO Pietro Cerenzia 19
188 MILANO Davide Aragone 19
189 FENEGRO' (COMO) Leonardo Crippa 19
190 CAGLIARI Daniele Puddu 19
191 CAGLIARI Diego Ripa 19
192 FERRARA Matteo Fiorini 19
193 LICATA (AGRIGENTO) Gaetano Sorriso 19
194 LICATA (AGRIGENTO) Luca Dallari 19
195 LICATA (AGRIGENTO) Davide Verrillo 19
196 LICATA (AGRIGENTO) Alessandro Tardino 19
197 CREMONA Matteo De Stefani 19
198 FERRARA Selena Marchi 19
199 MILANO Giorgia Maretto 18
200 MILANO Daniele Ravetta 18
201 ALZANO LOMBARDO (BERGAMO) Greta Salvi 18
202 FERRARA Mattia D'Ambrosio 18
203 COLICO (LECCO) Filippo Pedercini 17
204 TERNI Mattia Costantini 17
205 MASSA CARRARA Rachele Santi 17
206 CREMONA Godstime Okungbowa 17
207 FERRARA Leonardo Succi 17
208 FENEGRO' (COMO) Matteo Altamura 17
209 FENEGRò (COMO) Loris Ivanovski 17
210 FERRARA Samuele Artico 17
211 CREMONA Cristian Regusini 16
212 FERRARA Rebecca ElizabethColby 16
213 ACQUI TERME (ALESSANDRIA) Eugenio Palladino 16
214 TERNI Ruben Di Dio 16
215 CREMONA Laura Baraldi 16
216 FERRARA Andrea Malaguti 16
217 BOVALINO (REGGIO CALABRIA) Giuseppe SamueleSansotta 15
218 SESSA AURUNCA (CASERTA) Angela Maria Noviello 15



219 FERRARA Riccardo Bergonzoni 15
220 ALZANO LOMBARDO (BERGAMO) Cristiano Martinelli 15
221 ALZANO LOMBARDO (BERGAMO) Giuseppe Rovaris 15
222 FERRARA Beatrice Cogo 15
223 FERRARA Gabriel Gennaro Serazzi 15
224 SESSA AURUNCA (CASERTA) Giovanna D'Alesio 14
225 SESSA AURUNCA (CASERTA) Martina Di Mambro 14
226 FERRARA Matteo Simani 14
227 SESSA AURUNCA (CASERTA) Gianfranco Calenzo 14
228 SESSA AURUNCA (CASERTA) Antonio Paesano 14
229 CREMONA Viola Colace 14
230 FENEGRò (COMO) Mattia Radice 14
231 FERRARA Giulia Ribaudo 14
232 FENEGRO' (COMO) Riccardo Dalla Valle 14
233 MILANO Gabriele Fontana 14
234 TERNI Francesco Palazzesi 14
235 MILANO Greta Andrea Torriani 14
236 ALZANO LOMBARDO (BERGAMO) Andrea Bresciani 14
237 CAGLIARI Andrea Delussu 14
238 FERRARA Enrico Colavecchi 14
239 FERRARA Claudio Rausa 14
240 FERRARA Elia Spezzani 14
241 FERRARA Alice Giunchi 14
242 FERRARA Mariano Urso 13
243 MASSA CARRARA Luca Locchini 13
244 CREMONA Lucrezia Simonetti 13
245 MILANO Massimo Pasini 13
246 COLICO (LECCO) Cristian Sospin 12
247 FERRARA Pietro Cinti Luciani 12
248 FERRARA Pietro Romagnoli 12
249 FERRARA Tommaso Sangiorgi 12
250 BOVALINO (REGGIO CALABRIA) Bruno Spanò 12
251 BOVALINO (REGGIO CALABRIA) Antonio Varacalli 12
252 BOVALINO (REGGIO CALABRIA) Giovanni Lizzi 12
253 COLICO (LECCO) Gianluca Calvi 12
254 COLICO (LECCO) Noemi Busnelli 12
255 CREMONA Emanuele Anti 12



256 SESSA AURUNCA (CASERTA) Giuseppe Maria Bosso 12
257 SESSA AURUNCA (CASERTA) Nicola Di Pietro 12
258 CAGLIARI Jaime Delussu 12
259 ACQUI TERME (ALESSANDRIA) Sara Parodi 12
260 SESSA AURUNCA (CASERTA) Marco Lusi Di Chiara 12
261 CREMONA Antonio Capozzoli 12
262 CREMONA Mattia Vacchelli 12
263 COLICO (LECCO) Lorenzo Mazzitelli 12
264 FERRARA Giacomo Aleardi 12
265 MASSA CARRARA Federico Sarmo 12
266 MILANO Filippo Orlando 12
267 FENEGRO' (COMO) Edoardo Clerici 12
268 FENEGRO' (COMO) Federico Bruno 12
269 LICATA (AGRIGENTO) Karol Lombino 12
270 LICATA (AGRIGENTO) Giuseppe Profumo 12
271 MASSA CARRARA Lorenzo Sarro 12
272 CREMONA Tito Magnoli Bocchi 12
273 FERRARA Sara Fazzi 12
274 CREMONA Tommaso Commani 12
275 MASSA CARRARA Matteo Montagnani 12
276 COLICO (LECCO) Cristian Fiorini 12
277 SESSA AURUNCA (CASERTA) Davide Taraldo 12
278 LICATA (AGRIGENTO) Lorena Di Caro 12
279 MILANO Gabriel Cucu 12
280 LICATA (AGRIGENTO) Alessandro La Rocca 12
281 LICATA (AGRIGENTO) Alessandro Scala 12
282 SESSA AURUNCA (CASERTA) Gabriele Bevellino 12
283 LICATA (AGRIGENTO) Fabrizio Spina 12
284 LICATA (AGRIGENTO) Arcangelo Savio Salamone 12
285 FERRARA Edoardo Mingotti 12
286 FERRARA Alberto Cogo 12
287 FERRARA Giovanni Barbujani 12
288 FERRARA Giacomo Piccinini 12
289 FERRARA Gabriel Bergamini 12
290 FERRARA Alessandro Fantinati 12
291 FERRARA Niccolò Vezzani 11
292 TERNI Alessandro Corradi 11



293 ACQUI TERME (ALESSANDRIA) Greta Icardi 11
294 MILANO Carlo Maria Polloni 10
295 ACQUI TERME (ALESSANDRIA) Giovanni Venga 9
296 MILANO Franceso D'Angelo 8
297 BOVALINO (REGGIO CALABRIA) Gabriele Lombardo 7
298 FERRARA Leonardo Aguiari 7
299 FENEGRO' (COMO) Nicolò Bogani 7
300 SESSA AURUNCA (CASERTA) Sara Di Stasio 7
301 MILANO Davide Cabrini 7
302 TERNI Ivan Ramy Negri 7
303 FERRARA Marco Dumitru 7
304 FENEGRO' (COMO) Andrea Grimoldi 7
305 FENEGRò (COMO) Sara Rusconi 7
306 MASSA CARRARA Andrea Lucchisani 7
307 LICATA (AGRIGENTO) Giacomo Ripellino 7
308 FERRARA Matteo Saggia 7
309 FENEGRO' (COMO) Mattia Mogavero 7
310 ACQUI TERME (ALESSANDRIA) Lara Cirillo 7
311 MILANO Carola Di Benedetto 7
312 FERRARA Vittorio Lombardo 7
313 MILANO Lorenzo Tangari 7
314 MASSA CARRARA Rebecca Munno 7
315 FERRARA Marco Grazi 7
316 FERRARA Eleonora Maisto 7
317 FERRARA Alessia Cadoppi 7
318 FERRARA Cristian Cleantev 7
319 FERRARA Giulio Garuti 7
320 FERRARA Andrea Pedrazzi 7
321 FERRARA Anna Resta 7
322 FERRARA Francesca Longhi 7
323 FENEGRò (COMO) Rebecca Zanforlin 5
324 FENEGRO' (COMO) Gabriele Zanforlin 5
325 SESSA AURUNCA (CASERTA) Giuseppe Aurilio 5
326 SESSA AURUNCA (CASERTA) Italo Di Chiara 5
327 COLICO (LECCO) Efrem De Stefani 5
328 COLICO (LECCO) Tommaso Pasini 5
329 SESSA AURUNCA (CASERTA) Vittorino Casale 5



330 BOVALINO (REGGIO CALABRIA) Sofia Romeo 5
331 BOVALINO (REGGIO CALABRIA) Miriam Panarello 5
332 SESSA AURUNCA (CASERTA) Christian Cardillo 5
333 BOVALINO (REGGIO CALABRIA) Gabriele Franco 5
334 BOVALINO (REGGIO CALABRIA) Robert Bartolo 5
335 BOVALINO (REGGIO CALABRIA) Sabrina Cristiano 5
336 SESSA AURUNCA (CASERTA) Amaila Fazzone 5
337 COLICO (LECCO) Alessndro Tomalino 5
338 CAGLIARI Salvatore Porrà 5
339 SESSA AURUNCA (CASERTA) Davide Corea 5
340 MILANO Tommaso Catanzaro 5
341 CAGLIARI Beatrice Assorgia 5
342 BOVALINO (REGGIO CALABRIA) Francesco De Vita 5
343 FENEGRO' (COMO) Federico Arrighi 5
344 CREMONA Sofia Bergamaschi 5
345 FENEGRO' (COMO) Antonio De Santo 5
346 FERRARA Nicola Munerati 5
347 CREMONA Melissa Cattagnoli 5
348 BOVALINO (REGGIO CALABRIA) Alessandro Commisso 5
349 CREMONA MIkael Dettori 5
350 CREMONA Alessandro Ovcharenco 5
351 FENEGRO' (COMO) Riccardo Ripamonti 5
352 FENEGRO' (COMO) Simone Perrotta 5
353 BOVALINO (REGGIO CALABRIA) Giuseppe Chiarantano 5
354 CREMONA Sofia Margherita Colace 5
355 CREMONA Andrea Gruppi 5
356 CREMONA Giacomo Guindani 5
357 LICATA (AGRIGENTO) Gabriele Lo Bracco 5
358 LICATA (AGRIGENTO) Edoardo Incorvaia 5
359 SESSA AURUNCA (CASERTA) Giovanni Sanfelice 5
360 MASSA CARRARA Francesca Bonotti 5
361 LICATA (AGRIGENTO) Domenico Savio Masaracchio 5
362 LICATA (AGRIGENTO) Mohammed El Hakimi 5
363 CREMONA Natalia Oliveira 5
364 FERRARA Elia Scarmignan 5
365 FERRARA Davide Corazzari 5



CAT.1 - SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA 1° GRADO

SEDE NOME COGNOME PUNTI
1 FENEGRO' (COMO) Matteo Drago 48
2 MILANO Giulia Carpino 38
3 FERRARA Claudio Di Nunzio 38
4 CREMONA Enrico Fogliazza 37
5 FENEGRO' (COMO) Giorgia Marazzi 35
6 MILANO Martino De Paoli 32
7 CREMONA Gabriele Cozzoli 31
8 CREMONA Giulio Dizioli 31
9 MILANO Alessia Cavagna 31
10 SESSA AURUNCA (CASERTA) Anastasia Rucco 27
11 MILANO Elena Luraghi 26
12 FENEGRO' (COMO) Matteo Costanzo 26
13 CAGLIARI Gabriele Pettinau 24
14 CREMONA Weilia Huang 24
15 FENEGRò (COMO) Beatrice Monti 24
16 CREMONA Isabel Negri 24
17 CREMONA Musachi Sakamoto 24
18 CREMONA Nina Giordano 24
19 MILANO Cristian Cislaghi 24
20 CREMONA Gabriel Zea 24
21 FENEGRO' (COMO) Alex Pizzochero 21
22 CREMONA Federico Arquati 20
23 CREMONA Filippo Gregori 20
24 FERRARA Tommaso Aguiari 19
25 FERRARA Tommaso Sarto 19
26 FENEGRO' (COMO) Simone Formoso 19
27 FENEGRO' (COMO) Erica Ivanovska 19



28 CREMONA Emma Tessoni 19
29 CREMONA Antonio Gusolfino 19
30 CREMONA Camilla Orlandi 19
31 LICATA (AGRIGENTO) Margherita Sciacca 19
32 CREMONA Ridvan Berisa 19
33 CREMONA Antonio Neri Ferrari 19
34 CREMONA Alberto Bratto 19
35 MASSA CARRARA Francesco Sperandeo 19
36 MILANO Pietro Cerenzia 19
37 MILANO Davide Aragone 19
38 FENEGRO' (COMO) Leonardo Crippa 19
39 MILANO Daniele Ravetta 18
40 CREMONA Godstime Okungbowa 17
41 FERRARA Leonardo Succi 17
42 FENEGRO' (COMO) Matteo Altamura 17
43 FENEGRò (COMO) Loris Ivanovski 17
44 BOVALINO (REGGIO CALABRIA) Giuseppe SamueleSansotta 15
45 FERRARA Beatrice Cogo 15
46 FERRARA Gabriel Gennaro Serazzi 15
47 FERRARA Matteo Simani 14
48 CREMONA Viola Colace 14
49 FENEGRò (COMO) Mattia Radice 14
50 FERRARA Giulia Ribaudo 14
51 FENEGRO' (COMO) Riccardo Dalla Valle 14
52 FERRARA Enrico Colavecchi 14
53 FERRARA Elia Spezzani 14
54 CREMONA Lucrezia Simonetti 13
55 FERRARA Pietro Cinti Luciani 12
56 FERRARA Pietro Romagnoli 12
57 FERRARA Tommaso Sangiorgi 12



58 BOVALINO (REGGIO CALABRIA) Bruno Spanò 12
59 BOVALINO (REGGIO CALABRIA) Antonio Varacalli 12
60 BOVALINO (REGGIO CALABRIA) Giovanni Lizzi 12
61 CREMONA Emanuele Anti 12
62 SESSA AURUNCA (CASERTA) Nicola Di Pietro 12
63 CAGLIARI Jaime Delussu 12
64 CREMONA Antonio Capozzoli 12
65 CREMONA Mattia Vacchelli 12
66 COLICO (LECCO) Lorenzo Mazzitelli 12
67 FERRARA Giacomo Aleardi 12
68 MASSA CARRARA Federico Sarmo 12
69 MILANO Filippo Orlando 12
70 FENEGRO' (COMO) Edoardo Clerici 12
71 FENEGRO' (COMO) Federico Bruno 12
72 LICATA (AGRIGENTO) Karol Lombino 12
73 LICATA (AGRIGENTO) Giuseppe Profumo 12
74 MASSA CARRARA Lorenzo Sarro 12
75 CREMONA Tito Magnoli Bocchi 12
76 FERRARA Sara Fazzi 12
77 CREMONA Tommaso Commani 12
78 FERRARA Giovanni Barbujani 12
79 FERRARA Giacomo Piccinini 12
80 FERRARA Gabriel Bergamini 12
81 FERRARA Alessandro Fantinati 12
82 FERRARA Niccolò Vezzani 11
83 MILANO Carlo Maria Polloni 10
84 BOVALINO (REGGIO CALABRIA) Gabriele Lombardo 7
85 FERRARA Leonardo Aguiari 7
86 FENEGRO' (COMO) Nicolò Bogani 7
87 TERNI Ivan Ramy Negri 7



88 FERRARA Marco Dumitru 7
89 FENEGRO' (COMO) Andrea Grimoldi 7
90 FENEGRò (COMO) Sara Rusconi 7
91 MASSA CARRARA Andrea Lucchisani 7
92 LICATA (AGRIGENTO) Giacomo Ripellino 7
93 FERRARA Matteo Saggia 7
94 FENEGRO' (COMO) Mattia Mogavero 7
95 FERRARA Alessia Cadoppi 7
96 FERRARA Cristian Cleantev 7
97 FERRARA Giulio Garuti 7
98 FENEGRò (COMO) Rebecca Zanforlin 5
99 FENEGRO' (COMO) Gabriele Zanforlin 5

100 BOVALINO (REGGIO CALABRIA) Sofia Romeo 5
101 BOVALINO (REGGIO CALABRIA) Miriam Panarello 5
102 BOVALINO (REGGIO CALABRIA) Gabriele Franco 5
103 BOVALINO (REGGIO CALABRIA) Robert Bartolo 5
104 COLICO (LECCO) Alessndro Tomalino 5
105 CAGLIARI Salvatore Porrà 5
106 BOVALINO (REGGIO CALABRIA) Francesco De Vita 5
107 FENEGRO' (COMO) Federico Arrighi 5
108 CREMONA Sofia Bergamaschi 5
109 FENEGRO' (COMO) Antonio De Santo 5
110 FERRARA Nicola Munerati 5
111 CREMONA Melissa Cattagnoli 5
112 BOVALINO (REGGIO CALABRIA) Alessandro Commisso 5
113 CREMONA MIkael Dettori 5
114 CREMONA Alessandro Ovcharenco 5
115 FENEGRO' (COMO) Riccardo Ripamonti 5
116 FENEGRO' (COMO) Simone Perrotta 5
117 BOVALINO (REGGIO CALABRIA) Giuseppe Chiarantano 5



118 CREMONA Sofia Margherita Colace 5
119 CREMONA Andrea Gruppi 5
120 CREMONA Giacomo Guindani 5
121 LICATA (AGRIGENTO) Gabriele Lo Bracco 5
122 LICATA (AGRIGENTO) Edoardo Incorvaia 5
123 SESSA AURUNCA (CASERTA) Giovanni Sanfelice 5
124 FERRARA Elia Scarmignan 5
125 FERRARA Davide Corazzari 5



CAT.2 - BIENNIO SECONDARIA 2° GRADO

SEDE NOME COGNOME PUNTI
1 SESSA AURUNCA (CASERTA) Gennaro Lepore 47
2 SESSA AURUNCA (CASERTA) Chiara Sangiorgio 43
3 SESSA AURUNCA (CASERTA) Alessia Passaro 43
4 COLICO (LECCO) Nicola Giumelli 43
5 MILANO Lorenzo Burei 42
6 MILANO Marco Tomasini 41
7 SESSA AURUNCA (CASERTA) Giovanni Di Costanzo 41
8 COLICO (LECCO) Fabio Fazzini 34
9 MILANO Stefano Lori 33
10 CREMONA Andrea Sivalli 33
11 COLICO (LECCO) Thomas Kingston 32
12 MILANO Christian Petruzzi 32
13 COLICO (LECCO) Alex Piva 31
14 TERNI Jiwon Gioia Kang 31
15 CITTà DI CASTELLO (PERUGIA) Francesca Maestri 31
16 MASSA CARRARA Francesco Tonarelli 31
17 SESSA AURUNCA (CASERTA) James Toscano 31
18 MASSA CARRARA Niccolò Calò 31
19 LICATA (AGRIGENTO) Vincenzo Olivieri 31
20 MASSA CARRARA Simone Venturi 31
21 FERRARA Michele De Biagi 30
22 MILANO Carolina Menin 30
23 CAGLIARI Alessandro Didu 30
24 MASSA CARRARA Leonardo Lo Paro 29
25 MASSA CARRARA Aberto Vellutini 29
26 COLICO (LECCO) Tommaso Terzi 29
27 ALZANO LOMBARDO (BERGAMO) Michele Berbenni 29



28 SESSA AURUNCA (CASERTA) Antonio Sciarezzia 27
29 CREMONA Tommaso Besana 27
30 MASSA CARRARA Augusto Soldani 27
31 ALZANO LOMBARDO (BERGAMO) Giacomo Merelli 27
32 COLICO (LECCO) Samuele Rusconi 26
33 SESSA AURUNCA (CASERTA) Gabriele Grella 26
34 MILANO Giulio Palmeri 26
35 CREMONA Raffaele Iorio 26
36 MASSA CARRARA Marco Briozzo 26
37 SESSA AURUNCA (CASERTA) Gianandrea Razza 25
38 SESSA AURUNCA (CASERTA) Simona Maddalena 24
39 LICATA (AGRIGENTO) Gianluca Strincone 24
40 COLICO (LECCO) Elia Ghelfi 23
41 MILANO Irene Baglioni 23
42 FERRARA Luca Bovolenta 21
43 MASSA CARRARA Michele Sommarigo 20
44 ACQUI TERME (ALESSANDRIA) Federico Gabutti 20
45 FERRARA Mattia Raimondi 19
46 MASSA CARRARA Jona Fialdini 19
47 CAGLIARI Daniele Puddu 19
48 CAGLIARI Diego Ripa 19
49 MILANO Giorgia Maretto 18
50 COLICO (LECCO) Filippo Pedercini 17
51 CREMONA Cristian Regusini 16
52 FERRARA Rebecca ElizabethColby 16
53 ACQUI TERME (ALESSANDRIA) Eugenio Palladino 16
54 TERNI Ruben Di Dio 16
55 FERRARA Andrea Malaguti 16
56 FERRARA Riccardo Bergonzoni 15
57 ALZANO LOMBARDO (BERGAMO) Cristiano Martinelli 15



58 SESSA AURUNCA (CASERTA) Gianfranco Calenzo 14
59 SESSA AURUNCA (CASERTA) Antonio Paesano 14
60 MILANO Gabriele Fontana 14
61 TERNI Francesco Palazzesi 14
62 FERRARA Mariano Urso 13
63 COLICO (LECCO) Cristian Sospin 12
64 COLICO (LECCO) Gianluca Calvi 12
65 SESSA AURUNCA (CASERTA) Giuseppe Maria Bosso 12
66 ACQUI TERME (ALESSANDRIA) Sara Parodi 12
67 MASSA CARRARA Matteo Montagnani 12
68 COLICO (LECCO) Cristian Fiorini 12
69 SESSA AURUNCA (CASERTA) Davide Taraldo 12
70 LICATA (AGRIGENTO) Lorena Di Caro 12
71 TERNI Alessandro Corradi 11
72 MILANO Franceso D'Angelo 8
73 ACQUI TERME (ALESSANDRIA) Lara Cirillo 7
74 MILANO Carola Di Benedetto 7
75 FERRARA Vittorio Lombardo 7
76 MILANO Lorenzo Tangari 7
77 FERRARA Andrea Pedrazzi 7
78 SESSA AURUNCA (CASERTA) Italo Di Chiara 5
79 COLICO (LECCO) Efrem De Stefani 5
80 MILANO Tommaso Catanzaro 5
81 CAGLIARI Beatrice Assorgia 5
82 MASSA CARRARA Francesca Bonotti 5



CAT.3 - TRIENNIO SECONDARIA 2° GRADO

SEDE NOME COGNOME PUNTI
1 MASSA CARRARA Davide Guidotti 60
2 FERRARA Michele Nardin 50
3 MILANO Tommaso Capitelli 48
4 COLICO (LECCO) Mattia Mazzucchi 45
5 FERRARA Irene Pasotti 44
6 CITTà DI CASTELLO (PERUGIA) Marco Mandolini 44
7 ACQUI TERME (ALESSANDRIA) Elia Cirillo 44
8 SESSA AURUNCA (CASERTA) Francesca Perillo 43
9 SESSA AURUNCA (CASERTA) Pino Fiorello Romano 43
10 ALZANO LOMBARDO (BERGAMO) Lorenzo Fossati 43
11 MILANO Sara Caccianiga 42
12 COLICO (LECCO) Davide Curioni 42
13 MILANO Davide Lamagna 41
14 COLICO (LECCO) Cristian Colombini 41
15 COLICO (LECCO) Jakub Bocian 41
16 COLICO (LECCO) Davide Cartolano 41
17 CAGLIARI Lorenzo Mura 41
18 SESSA AURUNCA (CASERTA) Alessandro Moretta 40
19 COLICO (LECCO) Elia Balgera 39
20 SESSA AURUNCA (CASERTA) Caterina Pisani 39
21 MILANO Serena Trighiera 39
22 MILANO Leonardo Macalli 39
23 COLICO (LECCO) Lorenzo Terenghi 39
24 SESSA AURUNCA (CASERTA) Giuseppe Morrone 38
25 COLICO (LECCO) Francesco Mastalli 38
26 TERNI Vittorio Giacchetti 38
27 COLICO (LECCO) Michele Codebò 38



28 SESSA AURUNCA (CASERTA) Simone Mallozzi 36
29 MILANO Olivia Missale 36
30 SESSA AURUNCA (CASERTA) Roberto Verrazza 36
31 ALZANO LOMBARDO (BERGAMO) Sebastiano Bolza 36
32 MASSA CARRARA Eleonora Giangrandi 35
33 MILANO Marco Iaconcigh 35
34 FERRARA Elisa Gatti 35
35 FERRARA Andrea Zanasi 34
36 SESSA AURUNCA (CASERTA) Elio Tommasino 32
37 COLICO (LECCO) Alessandro Mogni 32
38 SESSA AURUNCA (CASERTA) Elisa Di Franco 32
39 SESSA AURUNCA (CASERTA) Valeria Perfetta 31
40 COLICO (LECCO) Jennifer Paganin 31
41 MILANO Alessandro Calciano 31
42 FERRARA Giona Candoli 31
43 FERRARA Andrea Montecchi 31
44 SESSA AURUNCA (CASERTA) Riccardo Lanna 29
45 MILANO Alessandro Covin 29
46 SESSA AURUNCA (CASERTA) Antonietta Guadagno 29
47 TERNI Leonardo Bistrot 29
48 TERNI Nicolas Marian Bonora 28
49 SESSA AURUNCA (CASERTA) Carlo Stasio 27
50 COLICO (LECCO) Matteo Rossignola 27
51 COLICO (LECCO) Federico Copes 27
52 TERNI Ettore Alunni 27
53 CAGLIARI Andrea Sabiucciu 27
54 SESSA AURUNCA (CASERTA) Simone Bruno 27
55 TERNI Lorenzo Pellegrini 26
56 FERRARA Caterina Degli Angeli 26
57 SESSA AURUNCA (CASERTA) Carla Riccio 24



58 SESSA AURUNCA (CASERTA) Francesca Polise 24
59 FERRARA Filippo Xausa 24
60 COLICO (LECCO) Nicholas Gherbi 23
61 SESSA AURUNCA (CASERTA) Rosa Gaia Perrotta 22
62 SESSA AURUNCA (CASERTA) Alessandra Palmese 22
63 SESSA AURUNCA (CASERTA) Mariagrazia Passaretti 22
64 SESSA AURUNCA (CASERTA) Carmen Lettieri 22
65 SESSA AURUNCA (CASERTA) Maria Assunta CarlaForgetta 22
66 SESSA AURUNCA (CASERTA) Alice Fiorenza 22
67 FERRARA Giacomo Spada 22
68 FERRARA Cristian Di Giacomo 22
69 SESSA AURUNCA (CASERTA) Giovanni Verrengia 21
70 TERNI Giada Bianchini 21
71 MILANO Simone Trivini 21
72 SESSA AURUNCA (CASERTA) Gaetano Lanna 20
73 SESSA AURUNCA (CASERTA) Mauro Palmieri 20
74 SESSA AURUNCA (CASERTA) Vanessa Ficociello 20
75 COLICO (LECCO) Lorenzo Pilatti 20
76 COLICO (LECCO) Lorenzo Capone 20
77 MILANO Jacopo Parretta 20
78 LICATA (AGRIGENTO) Giuseppe Corbo 20
79 CAGLIARI Alessandro Farigu 19
80 SESSA AURUNCA (CASERTA) Carmine Grella 19
81 SESSA AURUNCA (CASERTA) Aldo Iannarelli 19
82 FERRARA Sara Talassi 19
83 TERNI Filippo Perugini 19
84 FERRARA Matteo Fiorini 19
85 LICATA (AGRIGENTO) Gaetano Sorriso 19
86 LICATA (AGRIGENTO) Luca Dallari 19
87 LICATA (AGRIGENTO) Davide Verrillo 19



88 LICATA (AGRIGENTO) Alessandro Tardino 19
89 ALZANO LOMBARDO (BERGAMO) Greta Salvi 18
90 FERRARA Mattia D'Ambrosio 18
91 TERNI Mattia Costantini 17
92 MASSA CARRARA Rachele Santi 17
93 FERRARA Samuele Artico 17
94 SESSA AURUNCA (CASERTA) Angela Maria Noviello 15
95 ALZANO LOMBARDO (BERGAMO) Giuseppe Rovaris 15
96 SESSA AURUNCA (CASERTA) Giovanna D'Alesio 14
97 SESSA AURUNCA (CASERTA) Martina Di Mambro 14
98 MILANO Greta Andrea Torriani 14
99 ALZANO LOMBARDO (BERGAMO) Andrea Bresciani 14

100 FERRARA Alice Giunchi 14
101 MASSA CARRARA Luca Locchini 13
102 MILANO Massimo Pasini 13
103 SESSA AURUNCA (CASERTA) Marco Lusi Di Chiara 12
104 MILANO Gabriel Cucu 12
105 LICATA (AGRIGENTO) Alessandro La Rocca 12
106 LICATA (AGRIGENTO) Alessandro Scala 12
107 SESSA AURUNCA (CASERTA) Gabriele Bevellino 12
108 LICATA (AGRIGENTO) Fabrizio Spina 12
109 LICATA (AGRIGENTO) Arcangelo Savio Salamone 12
110 ACQUI TERME (ALESSANDRIA) Greta Icardi 11
111 SESSA AURUNCA (CASERTA) Sara Di Stasio 7
112 MILANO Davide Cabrini 7
113 MASSA CARRARA Rebecca Munno 7
114 FERRARA Anna Resta 7
115 SESSA AURUNCA (CASERTA) Giuseppe Aurilio 5
116 COLICO (LECCO) Tommaso Pasini 5
117 SESSA AURUNCA (CASERTA) Vittorino Casale 5



118 SESSA AURUNCA (CASERTA) Christian Cardillo 5
119 SESSA AURUNCA (CASERTA) Amaila Fazzone 5
120 SESSA AURUNCA (CASERTA) Davide Corea 5
121 LICATA (AGRIGENTO) Domenico Savio Masaracchio 5
122 LICATA (AGRIGENTO) Mohammed El Hakimi 5



CAT.4 - OVER

SEDE NOME COGNOME PUNTI
1 CREMONA Francesco Reccagni 60
2 COLICO (LECCO) Riccardo Poli 60
3 ACQUI TERME (ALESSANDRIA) Ilaria Santangeletta 56
4 CREMONA Matteo Fortunali 54
5 MILANO Domenico Porcelli 45
6 MILANO Riccardo Bassi 43
7 ALZANO LOMBARDO (BERGAMO) Anna Sottocorno 36
8 FERRARA Simon Mazzarolo 34
9 SESSA AURUNCA (CASERTA) Maria Lepore 32
10 MILANO Federico Zangari 32
11 COLICO (LECCO) Jacopo Guattini 32
12 COLICO (LECCO) Patrick Cumpa 31
13 FERRARA Tiziano Ruggeri 30
14 ALZANO LOMBARDO (BERGAMO) Issotta Santus 30
15 FERRARA Chiara Toni 29
16 CAGLIARI Paola Sitzia 27
17 MILANO Francesco Russo 27
18 FERRARA Eugenia Spada 25
19 FERRARA Caterina Sgarbossa 23
20 BOVALINO (REGGIO CALABRIA) Paolo Del core 22
21 ACQUI TERME (ALESSANDRIA) Enrico Tagliaferri 21
22 SESSA AURUNCA (CASERTA) Emanuele Sardiello 19
23 CREMONA Matteo De Stefani 19
24 FERRARA Selena Marchi 19
25 CREMONA Laura Baraldi 16
26 CAGLIARI Andrea Delussu 14
27 FERRARA Claudio Rausa 14



28 COLICO (LECCO) Noemi Busnelli 12
29 FERRARA Edoardo Mingotti 12
30 FERRARA Alberto Cogo 12
31 ACQUI TERME (ALESSANDRIA) Giovanni Venga 9
32 FERRARA Marco Grazi 7
33 FERRARA Eleonora Maisto 7
34 FERRARA Francesca Longhi 7
35 BOVALINO (REGGIO CALABRIA) Sabrina Cristiano 5
36 CREMONA Natalia Oliveira 5


